
Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2021. (III.22.) 
önkormányzati rendelete 

a közművelődésről szóló 5/2020. (IV.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testülete hatáskörében eljáró Felsőlajos Község 
Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott jogkörében, a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 
törvény 83/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában, a 
muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 
évi CXL. törvény 76. § (1)-(2) bekezdésében, 77. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 

Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közművelődésről szóló 5/2020. 
(IV. 27.) önkormányzati rendelet 
a) 1. § (1) bekezdés b) pontjában az „Az integrált” szövegrész helyébe az „A” szöveg, 
b) 2. § (1) bekezdés a) pontjában az „az Integrált” szövegrész helyébe az „a” szöveg, 
c) 3. § (2) bekezdés nyitó szövegrészében az „az integrált” szövegrész helyébe az „a” szöveg, 
d) 6. § (1) bekezdésében az „az integrált” szövegrész helyébe az „a” szöveg 
lép. 
 

2. § 

Hatályát veszti Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közművelődésről 
szóló 5/2020. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 
a) 1. § (1) bekezdés a) pontjában az „integrált” szövegrész, 
b) 3. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében az „integrált” szövegrész, 
c) 3. § (1) bekezdés a) pontjában az „Integrált” szövegrész, 
d) 5. § (1) bekezdésében az „Integrált” szövegrész. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszti. 

 
   Juhász Gyula sk.      dr. Balogh László sk. 

        polgármester                                                                   jegyző 
 
A kihirdetés ideje: 2021. március 22. 11.00 óra 

                   dr. Balogh László sk. 
                             jegyző 
 


